
 
ประกาศสหกรณ์ออมทรัพยม์หาวิทยาลัยเทคโนโลยสีุรนารี จำกดั  

เรื่อง อตัราค่าธรรมเนียมการชำระคืนเงินกู้ พ.ศ. 2563 
--------------------------------- 

 เพื่อให้การปฏิบัติภารกิจของสหกรณ์เป็นไปด้วยความเรียบร้อยและให้เป็นไปตามวัตถุประสงค์การกู้เงิน                 
อย่างแท้จริงโดยไม่มีเจตนาเพื ่อการถือหุ ้นเพิ ่ม ฉะนั ้นอาศัยอำนาจตามข้อ 83 แห่งข้อบังคับสหกรณ์ออมทรัพย์
มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีสุรนารี จำกัด ประกอบกับมติคณะกรรมการดำเนินการสหกรณ์ออมทรัพย์มหาวิทยาลัยเทคโนโลยี
สุรนารี จำกัด ชุดที่ 26 (พ.ศ. 2563) ในการประชุมคร้ังที่ 12/2563 เมื่อวันที่ 27 พฤศจิกายน 2563 ให้ยกเลิก “ประกาศ
สหกรณ์ออมทรัพย์มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีสุรนารี จำกัด เรื่อง อัตราค่าธรรมเนียมการชำระคืนเงินกู้ พ.ศ. 2561” และ
ออกประกาศสหกรณ์ออมทรัพย์มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีสุรนารี จำกัด เรื ่อง อัตราค่าธรรมเนียมการชำระคืนเงินกู้                  
พ.ศ. 2563 ไว้ดังต่อไปนี้ 

 การชำระคืนเงินกู้สามัญดังต่อไปนี้   

1.  เงินกู้สามัญที่มีการเรียกเก็บเงินค่าหุ้นจากสัญญาเงินกู้ให้ครบมลูค่าตามจำนวนที่กำหนดไว้ 

2. การชำระคืนก่อนงวดที่ 12 จำนวนบางส่วนหรือทั้งหมดและไม่ใช่การชำระเงินงวดรายเดือน   

3.  ยกเว้น การชำระเงนิกู้เพราะเหตุสมาชิกถึงแก่กรรม  

 ให้เรียกเก็บค่าธรรมเนียมในอัตราร้อยละ  2.50  ของจำนวนเงินต้นที่ชำระก่อนกำหนด  

ทั้งนี้ตั้งแต่วนัที่ 1 ธนัวาคม 2563 เป็นต้นไป  

 ประกาศ ณ วันที่  30 พฤศจิกายน  2563 
 

 
(รองศาสตราจารย์วิศิษฐิพร  สุขสมบัติ) 

ประธานกรรมการดำเนินการ  
สหกรณ์ออมทรัพย์มหาวิทยาลัยเทคโนโลยสีุรนารี จำกัด  

ชุดที่ 26 (พ.ศ. 2563)  
 


